
NOMACORC OCEAN: OKYANUSLARIMIZIN KORUNMASINA KATKIDA BULUNURKEN 
ŞARAPLARINIZI KORUMAK İÇİN TASARLANDI 
 
Okyanusu korumak, genel olarak tüm gezegeni korumada çok önemli bir rol oynar. Günümüzün en büyük 
çevresel zorluklarından biri, plastik deniz çöpünü sınırlamak için mümkün olan tüm çabaları göstermektir. 
Bugün küresel olarak alınan tüm önlemler arasında, plastik sızıntısını kaynağında önlemeye odaklanan bir tanesi 
birkaç yıl önce ortaya çıktı. Vinventions'ın Nomacorc Ocean ile de odaklanmaya karar verdiği yer burasıdır. Bu 
yeni şarap kapağı, hem şarabınızı koruma gücüne sahip hem de deniz kirliliğini azaltmaya katkıda bulunuyor. 
 
Sızıntı kaynağına müdahale etmek için Okyanusa bağlı plastik atığın kullanım talebini artırın 
 
Bilimsel araştırmaya1 dayalı olarak, plastik deniz kirliliğinin %80'i Ocean Bound plastik (OBP) olarak adlandırılan 
plastikten kaynaklanmaktadır. OBP2, bunları yönetmek için altyapıya sahip olmayan kıyı bölgelerinde ve 
şehirlerde biriken plastik atıklardır. Yeni ürünlerde geri dönüştürülmüş malzeme olarak kullanılan bu OBP'lere 
ikinci bir hayat vererek, bunların hasat edilmesine olan talebi artırmak, bu operasyonların karlılığını artırmak ve 
sonuç olarak okyanuslara giren plastik atık hacmini azaltmak amaçlanmaktadır. 
 
Sürdürülebilir çözümler seçmek, deniz kirliliğiyle mücadeleye katkıda bulunur 
 
Gerçek bir etki elde etmek için bu, son kullanıcılar da dahil olmak üzere tüm değer zincirlerinde birçok paydaşın 
katılımını gerektirir. Bu nedenle Vinventions müşterisi ve son tüketicisi, tercihleri doğrultusunda deniz kirliliğine 
karşı değişimin bir parçası oluyor. Nomacorc Ocean'ı kullanmak, aksi takdirde okyanusa zarar verecek ve deniz 
ekosistemine ve yaşamına zarar verecek OBP malzemelerinin kullanımının artmasına katkıda bulunur. Bu aynı 
zamanda, kullanılmamış malzemelerin geri dönüştürülmüş bir eşdeğerle değiştirilmesini teşvik etmeye katkıda 
bulunan döngüsel bir seçimdir. 
 
OBP koleksiyonu için standartları takip edin 
 
Nomacorc Ocean için kullanılan OBP, Zero Plastics Oceans standartlarına uygun sertifikalı bir kuruluş tarafından 
toplanır. Bu standart*2, OBP'nin denetlenen etik ve kârlı koşullar altında toplandığını iddia eder ve toplanan 
toplama alanlarının ve atıkların OBP tanımına uygun olmasını sağlar. OBP, atık yönetiminin olmadığı veya 
verimsiz olduğu kıyı şeridine 50 km mesafede bulunan terk edilmiş bir plastik*3 atıktır. Bu plastikler sonunda 
rüzgarların, yağışların, nehir akışının veya gelgitlerin etkisiyle okyanusa atılacak. Toplama çabalarını gerçek 
OBP'ye odaklamak, plastik atığın okyanusa ulaşmasını önler. 
 
OBP sertifika programlarında 4 OBP kategorisi tanımlanmıştır2: 
 
A - POTANSİYEL OBP: kıyı şeridine 50 km mesafe içinde bulunan yetersiz toplanmış plastik atık 
B - SU YOLLARI OBP: nehirlerden 200 m uzaklıkta ve nehirlerde bulunan yetersiz toplanmış plastik atık 
C - KIYIŞERİDİ OBP: kıyıdan 200 m uzakta bulunan yetersiz toplanmış plastik atık 
D - BALIKÇILIK MALZEMESİ: Kullanılmış balık av araçları ve yakalanan plastik 
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OBP'yi önemli olduğu yerde toplayın 
 
OBP atıkları, atık toplamanın gerçek bir etkiye sahip olduğu bölgelerde, Güneydoğu Asya sahillerinden ve 
adalarından toplanır. Asya ülkeleri, okyanuslardaki plastik kirliliği açısından en fazla risk altında olan ülkeler 
olarak biliniyor. Sınırlandırma üzerindeki etkiyi en üst düzeye çıkarmak için 
 
Aynı kapatma performansı, sadece biraz daha sürdürülebilir 
 
Nomacorc Ocean, tüm Nomacorc kapak çeşitleriyle tamamen aynı güvenilir performansları sağlar. Bu kapakta 
kullanılan geri dönüştürülmüş OBP, kullanılmış plastiği yapı taşlarına geri getiren ileri geri dönüşüm sayesinde 
elde edilir. Hammadde, işlenmemiş malzemeyle tam olarak aynı özelliklere sahiptir, bu da onu gıdayla temas 
yönetmeliğine tamamen uyumlu hale getirir ve nihai ürüne tam olarak aynı performansları getirir. Nomacorc 
Ocean'ın temel performans unsurları hakkında daha fazla bilgi edinmek ister misiniz? buraya tıklayın 
 
Kaynaklar: 
 
*1 Jambeck: Karadan okyanusa plastik atık girişi (Bilim) 
 
*2 Zero Plastic Oceans'tan OBP koleksiyonunu kapsayan OBP Toplama Organizasyonu Standardı 
 
*3 Terk Edilmiş Plastik Atık, uygun olmayan şekilde atılan veya çöpe atılan plastik atıkları ifade eder ve belediye veya özel toplama hizmetleri 
bunları toplamaz. Kaynak ZPO 

 
 
 
 

 


